
                       

 

 

 

 

Republika e Kosovës 

Republika Kosova/Republic of Kosovo 

Akademia e Drejtësisë/Akademija Pravde/Academy of Justice 
 

 

                                                                                                                  Br.01/       /2024 

                                                                                                                  Datum:12/07/2024         

  

 

Upravni Savet Akademije Pravde,  

 

Na osnovu člana 6 stav 1, podstav 1.4 Zakona br. 05/L-095 o Akademiji Pravde i člana 6 stav 1, 

pod stav 1.11 i Uredbe br. AP/02/2023 o dopuni i izmenama Uredbe br.02/2017 o radu Upravnog 

Saveta Akademije Pravde od 12.07.2024. donosi: 

 

O D L U K U 

 

1. Usvaja se zahtev Ministarstva pravde i Federalne službe za posredovanje i mirenje (FMCS) za 

nastavak organizovanja napredne obuke za Posrednike licencirane u Republici Kosovo. 
 

2. Napredna obuka za Posrednike će uključivati sledeće oblasti: 

 

2.1 Posredovanje u krivičnoj oblasti; 

2.2 Posredovanje u oblasti porodičnog prava; 

2.3 Posredovanje u komercijalnoj oblasti; 

2.4 Posredovanje u građanskoj/imovinskoj oblasti. 
 

3. Treneri angažovani na razvoju napredne obuke su: 

 

3.1 g. Agim Maliqi, sudija Vrhovnog suda - Posredovanje u krivičnoj oblasti; 

3.2 g. Zenel Leku, sudija Vrhovnog suda - Posredovanje u oblasti porodičnog prava; 

3.3 g. Faton Ademi, sudija Apelacionog suda – Posredovanje u građansko-imovinskoj oblasti; 

3.4 gđa. Njomëza Zejnullahu, advokat - Posredovanje u komercijalnoj oblasti. 

 

4. Odluka stupa na snagu danom usvajanja. 

 

 

 

 

 

 

 



                                                                                                                Vaton Durguti 

 

                                                                                                ________________________     

                                                                                                Predsedavajući Upravnog Saveta 

                                                                                                Akademija Pravde 

 

 

Odluka se dostavlja: 

Izvršnom Direktoru Akademije 

FMCS 

Trenerima kao u tački 3. ove odluke 

Arhivi Akademije Pravde 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


